Que, con fecha 20 de abril del 2012, se ha procedido a tomar debida nota de la 
siguiente cesión de acciones en el Libro de Acciones y Accionistas de la 
compañía a mi cargo: 

1.- Por la señora MARIA JASMIN MADRIGAL MONTALVO, de nacionalidad 
ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No. 0915658660, 798 (setecientas 
noventa y ocho) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 
Unidos de América, pagada en un 100%, a favor del señor TONY EDUARDO 
DURAN MONTALVO, de estado civil soltero de nacionalidad ecuatoriana, 
cédula de ciudadanía No. 092538387-9.- 

Guayaquil, 20 de abril del 2012